
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/ 258 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 

i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 

2010 Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmienionej uchwałą Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

uchwałą Nr XXXII/223/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/408/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr II/430/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/419/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/423/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 12 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/428/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/434/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

31 maja 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 

rok, zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/451/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXV/241/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2010 r. zmieniającej 

uchwałę własną Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej 

z 2009 roku, uchwałą Nr XXXV/242/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz 

podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/456/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/458/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 czerwca 2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/456/10 z dnia 30 czerwca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 



 

 

2 

zarządzeniem Nr II/463/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXVI/251/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 sierpnia 2010 r. zmieniającej 

uchwałę własną Nr XXXV/242/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej 

z 2009 roku oraz zarządzeniem Nr II/469/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

9 sierpnia 2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/463/10 z dnia 30 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, wprowadza 

się następujące zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pisma: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 07-07-2010 r.; znak: 

F.VI-3011-1/74/10. 

 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  49 400,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 49 400,00 

 Dochody bieżące, z tego: 49 400,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 49 400,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

49 400,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne  2010 rok 

o kwotę  49 400,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 49 400,00 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 49 400,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 49 400,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 49 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- przebudowa drogi gminnej nr 14904R ul. Graniczna wraz  

  z budową chodnika w Pustynach 

49 400,00 

 
49 400,00 

 

 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  69 980,32 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 69 980,32 

 Dochody bieżące, z tego: 69 980,32 
 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 69 980,32 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 69 980,32 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  69 980,32 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 49 400,00 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 49 400,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 49 400,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 49 400,00 



 

 

3 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- przebudowa drogi gminnej nr 14904R ul. Graniczna wraz  

  z budową chodnika w Pustynach 

49 400,00 

 

49 400,00 

 
 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 3 580,32 

Wydatki bieżące, z tego: 3 580,32 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 580,32 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 580,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580,32 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 
 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- zakup, nabycie działek 

2 000,00 

 

2 000,00 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 6 000,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 6 000,00 

Wydatki majątkowe , z tego: 6 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- zaprojektowanie i wykonanie sieci teleinformatycznej oraz 

energetycznej na potrzeby GOPS 

6 000,00 

 
6 000,00 

 
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 9 000,00 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 9 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 9 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  79 092,00 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14 000,00 
 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 14 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 14 000,00 



 

 

4 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 14 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- remont i modernizacja budynku SPGZOZ w Krościenku 

Wyżnym (opracowanie dokumentacji) 

14 000,00 

14 000,00 

 

720 INFORMATYKA 15 092,00 
 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 092,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 15 092,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 15 092,00 

  6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System  

e-Administracji Publicznej” 

15 092,00 
 

 

 
 

15 092,00 

 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 

 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 50 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne 

50 000,00 

 
50 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  79 092,00 zł. 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 
 

 01095 Pozostała działalność 3 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 3 500,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa sieci wodociągowej w m. Krościenko Wyżne w 
rejonie ul. Marynkowskiej 

3 500,00 

 

3 500,00 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 892,00 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 42 892,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 42 892,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 42 892,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- remont drogi gminnej nr 14903R (ul. Szkolna), 
- wykonanie nawierzchni asfaltowej na placu na działce 

gminnej nr 5237/4 w Pustynach 

42 892,00 

 

33 000,00 
9 892,00 

 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 15 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 15 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 15 000,00 



 

 

5 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa budynku straży pożarnej świetlicy gminnej  

z pomieszczeniami gospodarczymi przeznaczonymi na usługi 
dla ludności w Pustynach 

15 000,00 

 

15 000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

17 700,00 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 17 700,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 17 700,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- remont i modernizacja budynku OSP w Krościenku Wyżnym 

17 700,00 

 
17 700,00 

 

§ 5. Dokonuje się zmian kwot udzielonych dotacji z Budżetu Gminy Krościenko 

Wyżne w brzmieniu, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę: 15 092,00 zł 

w tym: 

a) dotację celową dla Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie na realizację projektu 

PSeAP „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” o kwotę 15 092,00 zł. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian kwot wydatków na realizację wieloletnich programów 

inwestycyjnych w związku ze zmianą zakresu rzeczowo-finansowego w następujący sposób: 

1) W programie: I Program p.n. „Budowa chodników, mostów i modernizacja dróg 

w Gminie Krościenko Wyżne”, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w zadaniu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 14904R ul. Graniczna wraz 

z budową chodnika w Pustynach” zmniejsza się wysokość dotacji o kwotę 

49 400,00 zł /budżet państwa/. 

 

2) W programie: II Program p.n. „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 

kulturowego w Gminie Krościenko Wyżne”, dokonuje się następujących zmian: 

a) wprowadza się zadanie nr 3 pod nazwą: „Budowa budynku straży pożarnej i świetlicy 

gminnej z pomieszczeniami gospodarczymi przeznaczonymi na usługi dla ludności 

w Pustynach” – łączny koszt zadania 1 020 050,00 zł, w tym w roku 2010 – 

15 000,00 zł, w roku 2011 – 418 615,00 zł i w roku 2012 – 586 435,00 zł. 

 

b) wprowadza się zadanie nr 4 pod nazwą: „Realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki 

System e-Administracji Publiczne” – łączny koszt zadania 67 235,00 zł, w tym w roku 

2010 – 23 428,00 zł, w roku 2011 – 40 107,00 zł i w roku 2012 – 3 700,00 zł. 

 

3) W programie: III Program p.n. „Oświetlenie dróg, chodników, placów i parkingów 

w Gminie Krościenko Wyżne”, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w zadaniu pod nazwą: „Budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne” 

przesuwa się zakres prac z roku 2010 na rok 2011 o kwotę 50 000,00 zł. 

 

4) Zmienia się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

w brzmieniu, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 



 

 

6 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją wieloletnich programów w latach 2011-2012 w łącznej kwocie 

3 411 503,00 zł, z tym że w roku 2011 – 10 951 368,00 zł i w roku 2012 – 1 460 135,00 zł. 

 

§ 8. Zadanie inwestycyjne o nazwie „Budowa zespolonego obiektu na społeczne potrzeby 

mieszkańców Pustyn” otrzymuje nazwę – „Budowa budynku straży pożarnej i świetlicy 

gminnej z pomieszczeniami gospodarczymi przeznaczonymi na usługi dla ludności 

w Pustynach”. 

 

§ 9. Uchyla się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXX/208/2009 z dnia 

30 grudnia 2009 r. – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi 

finansowanych.  

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 


